様式第1号(第7条関係)

学校施設開放利用団体登録申請書
年　　月　　日
　小千谷市教育委員会　あて
郵便番号
申請者　住所
団 体 名
代 表 者
電　　話
　下記のとおり利用団体として登録したいので申請します。
記
	団体名

	代表者名

	団体連絡先
※代表者と異なる場合に記入してください。
	郵便番号

	住所

	氏名

	電話

	構成員数
	人（うち、小中学生・高校生　　　人）

	利用開放校名

	主たる運動種目

　※この欄は記入しないでください。
	登録年月日
	利用団体登録番号
	確認印

	　年 　月　　日
	第　　　　号
	教育委員会
	運営委員会